
DEPORTE ESCOLAR  2018/19
FASE LOCAL ATLETISMO CADETE

1/14

100 M.L. CADETE MASCULINO

Puesto Dorsal Año Centro Marca

1 192 PABLO LOZOYA 15/07/2004 FRANCISCO ROS 10"97

2 257 LUIS MIGUEL PIQUERAS TERRONES 22/04/2003 BARTOLOME P.C. 11"84

3 174 IKER GARCÍA 07/04/2004 FRANCISCO ROS 12"07

4 450 SEBASTIAN MIÑARRO PORLAN 09/05/2003 RAMON ARCAS 12"25

5 331 ANDRÉS JOSE MARTÍNEZ MARTÍNEZ 22/10/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 12"34

6 487 DOMINGO CAMPOY MATEO 28/03/2003 SAN FRANCISCO 12"38

7 306 ALEJANDRO CAMACHO MATEO 07/01/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 12"41

8 502 JUAN JIMENEZ MUÑOZ 29/02/2004 SAN FRANCISCO 12"53

9 303 OMAR BENTALEB RUIZ 02/06/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 12"56

10 489 JAVIER ENRIQUE CASTRO ALVAREZ 05/01/2003 SAN FRANCISCO 12"60

11 313 ANTONIO JOSE PAREJA BAYONAS 15/08/2003 SAN JUAN BOSCO 12"66

12 324 JAVIER GUERRERO ROMAN 12/03/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 12"72

13 257 BADRE LACHGAR 06/03/2003 PRINCIPE ASTURIAS 12"84

14 498 IGNACIO GONZALEZ MULA 02/02/2003 SAN FRANCISCO 12"85

15 431 JUAN PEDRO GONZÁLEZ MONTIEL 05/03/2003 RAMON ARCAS 12"88

16 501 VICENTE JOSE HERNANDEZ HERNANDEZ 02/10/2003 SAN FRANCISCO 12"89

17 358 ANTONIO SALAS MATEO 13/08/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 12"97

18 279 KARLO LÓPEZ VIDAL 06/07/2004 CIUDAD DEL SOL 13"06

18 151 SONNY DAVID BROADBRIDGE 17/06/2003 FRANCISCO ROS 13"06

18 302 MATEO BELMONTE PLANES 02/07/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 13"06

18 325 SALVADOR LIRON LARIO 30/04/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 13"06

22 283 JUAN SEGURA GRIS 03/05/2003 PRINCIPE ASTURIAS 13"07

22 491 MARIO EGEA GARCÍA 23/01/2004 SAN FRANCISCO 13"07

24 241 OTMAN AIT LEBBAD 02/05/2003 BARTOLOME P.C. 13"09

24 183 MANUEL JESUS JIMENEZ GARCIA 05/04/2003 FRANCISCO ROS 13"09

24 468 RAÚL RUIZ GÓMEZ 10/05/2004 RAMON ARCAS 13"09

27 470 ANTONIO RUIZ MARTÍNEZ 22/05/2004 RAMON ARCAS 13"10

28 473 ALEJANDRO SANCHEZ PALLARES 27/02/2004 RAMON ARCAS 13"12

29 270 ÁLVARO FRANCO CEREZO 26/11/2004 CIUDAD DEL SOL 13"18

29 384 ALFONSO MARTINEZ 14/08/2003 MADRE DE DIOS 13"18

31 251 ALEJANDRO GARCIA MARIN 25/02/2003 PRINCIPE ASTURIAS 13"19

32 222 JAVIER SALINAS 19/02/2004 FRANCISCO ROS 13"23

33 295 DANIEL SÁNCHEZ CAMPOY 03/02/2004 CIUDAD DEL SOL 13"24

34 396 JUAN FRANCISCO ALCARAZ PEREZ 24/12/2003 PEDANIAS ALTAS 13"25

34 427 JUAN ANTONIO GARCÍA ROS 09/05/2004 RAMON ARCAS 13"25

36 298 RODRIGO TORRES SALAS 06/08/2003 CIUDAD DEL SOL 13"28

37 321 MOHYIEDDINE AKKRACHEF 04/05/2003 SIERRA ALMENARA 13"29

38 457 FRANCISCO JAVIER PELEGRIN MARTINEZ 25/09/2004 RAMON ARCAS 13"31

39 336 JUAN MANUEL MENA TORRES 13/08/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 13"35

40 176 JAVIER GINER MORENO 08/09/2004 FRANCISCO ROS 13"41

41 422 SERGIO CARRION SANCHEZ 14/02/2004 RAMON ARCAS 13"43

42 456 RODRIGO PACHECO LOAYZA 27/03/2003 RAMON ARCAS 13"44

43 158 FERNANDO JOSE CHICO RUBIO 14/12/2003 FRANCISCO ROS 13"46

44 258 JOSE ANGEL LIDON GARCIA 10/08/2003 PRINCIPE ASTURIAS 13"47

44 531 JUAN JOSÉ ZAPATA MARÍN 02/03/2004 RAMON ARCAS 13"47

46 287 WILMAN MICHAELL VICENTE TROYA 22/10/2003 PRINCIPE ASTURIAS 13"50

47 253 JUAN JOSÉ GÓMEZ GONZÁLEZ 07/04/2004 PRINCIPE ASTURIAS 13"51

48 379 JOAQUIN GIMENO 26/11/2004 MADRE DE DIOS 13"56

48 486 JHONATAN SAUL CALLE CALLE 03/03/2004 SAN FRANCISCO 13"56

50 185 JOSE LASSO GONZALEZ 09/11/2003 FRANCISCO ROS 13"59

51 322 ADRIAN GOMEZ VERA 02/05/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 13"60

51 343 ALEJANDRO SÁNCHEZ RUIZ 07/12/2003 SIERRA ALMENARA 13"60
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53 362 CRISTIAN SÁNCHEZ GIMÉNEZ 21/06/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 13"62

54 387 PEDRO MARTINEZ 30/03/2003 MADRE DE DIOS 13"63

55 319 PEDRO GARCIA NAVARRO 12/11/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 13"65

56 326 PABLO LLAMAS GARCIA 12/11/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 13"66

57 438 ALEJANDRO LOPEZ CURTO 19/06/2004 RAMON ARCAS 13"72

57 289 ILYAS BEN MOUSA 02/11/2003 SAN JUAN BOSCO 13"72

59 213 JESUS PULIDO UBEDA 16/02/2003 FRANCISCO ROS 13"75

60 251 ZAKARIAE JEMERHILI 14/03/2004 BARTOLOME P.C. 13"76

61 476 DAVID EDGAR TAMBO CANDO 08/11/2004 RAMON ARCAS 13"77

62 312 MATEO CASAÚ GORDILLO 31/01/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 13"78

63 284 RAUL SEGURA NAVARRO 01/01/2003 PRINCIPE ASTURIAS 13"81

63 352 YASSINE OUALICHAN 16/03/2003 SAN JUAN BOSCO 13"81

65 241 SERGIO CARDENAS LOPEZ 20/03/2003 PRINCIPE ASTURIAS 13"82

66 153 HECTOR DAVID CAMACHO 30/04/2004 FRANCISCO ROS 13"84

67 395 FRANCISCO SOTO 17/01/2003 MADRE DE DIOS 13"87

67 440 ADRIÁN LÓPEZ PALLARES 03/12/2004 RAMON ARCAS 13"87

69 416 JOSE ANTONIO BELMONTE ROMERA 04/03/2004 RAMON ARCAS 13"88

70 288 JUAN DAVID BECERRA MALDONADO 03/04/2003 SAN JUAN BOSCO 13"90

71 288 SAMUEL NAVARRO GARCÍA 07/07/2003 CIUDAD DEL SOL 13"91

72 378 LORENZO GARCIA DE ALCARAZ MADRE DE DIOS 13"94

73 245 ALEJANDRO CAMPOY MANZANARES 20/01/2004 BARTOLOME P.C. 13"96

74 417 MOHAMMED BOUFIRA 05/05/2004 RAMON ARCAS 13"97

75 472 ANDRES SANCHEZ LOPEZ 26/09/2004 RAMON ARCAS 14"06

76 499 JUAN ALBERTO GONZALEZ PULIDO 04/11/2003 SAN FRANCISCO 14"07

77 255 ABDELGHANI OUKHAD 25/08/2003 BARTOLOME P.C. 14"10

77 436 ANTONIO LARIO MAERTINEZ 01/03/2004 RAMON ARCAS 14"10

79 265 SERGIO ARCAS MUNUERA 19/03/2003 CIUDAD DEL SOL 14"16

79 297 JORGE TADEO RANGEL 15/05/2003 CIUDAD DEL SOL 14"16

81 350 DOMINGO PORLAN TORROGLOSA 03/04/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 14"19

81 386 JAVIER MARTINEZ 24/03/2004 MADRE DE DIOS 14"19

81 239 MICHAEL AUGUSTO CABRERA GRANOBLE 20/10/2004 PRINCIPE ASTURIAS 14"19

81 246 SERGIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 21/01/2003 PRINCIPE ASTURIAS 14"19

85 300 CARLOS ALONSO AGUERA LAFUENTE 09/03/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 14"25

86 444 PABLO MARTINEZ HERNANDEZ 09/07/2004 RAMON ARCAS 14"28

87 286 JOSÉ MIGUEL MULA HERNÁNDEZ 29/04/2004 CIUDAD DEL SOL 14"29

88 357 CARLOS JOAQUIN MORAIS LOPEZ 26/07/2004 SIERRA ALMENARA 14"34

89 148 ALEJANDRO BASTIDA MANCHON 12/01/2003 FRANCISCO ROS 14"35

90 445 JUAN ANTONIO MARTINEZ IBAÑEZ 05/10/2004 RAMON ARCAS 14"41

90 516 JORGE PEREZ ROMERA 29/06/2004 SAN FRANCISCO 14"41

92 267 JUAN MOLINA ABELLANEDA 22/08/2003 PRINCIPE ASTURIAS 14"47

92 413 MANUEL ALCARAZ MIÑARRO 20/08/2004 RAMON ARCAS 14"47

94 209 CARLOS PEÑAS LAZARO 10/10/2003 FRANCISCO ROS 14"52

95 353 MANUEL BAYONAS IBÁÑEZ MARTÍN 14"58

96 194 PEDRO MANCHON PARRA 29/09/2003 FRANCISCO ROS 14"65

97 454 JESUS NAVARRO MARTINEZ 25/11/2004 RAMON ARCAS 14"66

98 294 JAVIER SABATÉ DUARTE 01/02/2004 CIUDAD DEL SOL 14"68

99 433 DENILSON HUALPA VASQUEZ 03/05/2003 RAMON ARCAS 14"69

100 432 ALVARO HERNANDEZ NAVARRO 23/02/2004 RAMON ARCAS 14"72

101 401 JOSE MIGUEL FERNANDEZ CANO 06/05/2004 PEDANIAS ALTAS 14"81

102 371 JOSE LUIS VARGAS GIMÉNEZ 26/09/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 14"85

103 218 SERGIO RUIZ DIAZ 14/03/2003 FRANCISCO ROS 14"88

104 480 LUIS ANGEL VICENTE CHAMBA 07/04/2004 RAMON ARCAS 14"90
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105 221 MANUEL SALAS DIAZ 11/09/2003 FRANCISCO ROS 15"06

105 235 ALEJANDRO BARCELONA REX 14/05/2004 PRINCIPE ASTURIAS 15"06

107 249 JOSE ANTONIO GARCIA CARO 24/03/2003 PRINCIPE ASTURIAS 15"11

108 274 JUAN PEDRO QUEVEDO NAVARRO 03/07/2004 PRINCIPE ASTURIAS 15"13

109 187 JESUS LOPEZ FRANCO 13/01/2003 FRANCISCO ROS 15"16

110 256 MOHAMMED KAMRACH 01/10/2004 PRINCIPE ASTURIAS 15"41

111 393 MIGUEL RUIZ 28/06/2004 MADRE DE DIOS 15"56

112 394 PEDRO SEGURA 19/11/2004 MADRE DE DIOS 15"66

113 273 ANAS EL QABTI 05/05/2004 PRINCIPE ASTURIAS 15"72

114 368 ALEJANDRO TOMAS BONAQUE 22/05/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 15"75

115 231 ANWAR AGNAOU DOUMAZ 20/09/2004 PRINCIPE ASTURIAS 16"28

116 305 DENIS BOUTEÁN ROMÁN 22/11/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 16"41

117 402 MOISES FERNANDEZ CHIA 31/05/2004 PEDANIAS ALTAS 16"46

118 259 OTHMANE MAHFOUD 22/10/2004 PRINCIPE ASTURIAS 16"56

118 525 JESUS UBEDA CASTELLAR 30/08/2004 SAN FRANCISCO 16"56

120 253 MARUANE LEFRAIKH 02/12/2004 BARTOLOME P.C. 16"57

121 246 ERICK ANDRES CANO RODRÍGUEZ 14/01/2004 BARTOLOME P.C. 16"75

122 229 ABDESSAMAD ABDAIDI 26/05/2004 PRINCIPE ASTURIAS 17"13

123 464 DANIEL RODRIGEZ PEIXOTO 28/06/2004 RAMON ARCAS 17"29

124 361 ISIDRO SÁNCHEZ GARCIA 14/05/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 18"57

125 425 ZAKARIYA DAHMANI 13/01/2004 RAMON ARCAS 19"88

126 313 SIMOHAMED CHOUARI SAMIR 29/03/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 21"06

127 314 JUAN LUCAS FELIZ TAPIA IBÁÑEZ MARTÍN 22"19

Nombre
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1 450 SEBASTIAN MIÑARRO PORLAN 09/05/2003 RAMON ARCAS 2'47"05

2 224 ADRIÁN SÁNCHEZ 12/01/2004 FRANCISCO ROS 2'52"00

3 512 PEDRO ANDRES MULERO MARTINEZ 31/01/2004 SAN FRANCISCO 2'55"05

4 457 FRANCISCO JAVIER PELEGRIN MARTINEZ 25/09/2004 RAMON ARCAS 3'00"30

5 156 IGNACIO CARNERERO HINOJOSA 22/07/2003 FRANCISCO ROS 3'05"30

6 245 MOHAMMED EL BARNAOUI KHIYALI 06/03/2003 PRINCIPE ASTURIAS 3'06"40

7 421 JUAN CANOVAS BERNABE 31/12/2003 RAMON ARCAS 3'06"70

8 154 DANIEL CAMPOY BLASCO 23/12/2004 FRANCISCO ROS 3'10"00

9 382 JOSE ANTONIO LOPEZ 09/12/2004 MADRE DE DIOS 3'11"08

10 158 FERNANDO JOSE CHICO RUBIO 14/12/2003 FRANCISCO ROS 3'11"90

11 176 JAVIER GINER MORENO 08/09/2004 FRANCISCO ROS 3'13"00

12 241 OTMAN AIT LEBBAD 02/05/2003 BARTOLOME P.C. 3'15"60

13 150 ALEJANDRO BASTIDA 16/07/2004 FRANCISCO ROS 3'18"00

14 376 RICARDO FAJARDO 30/08/2004 MADRE DE DIOS 3'22"44

15 185 JOSE LASSO GONZALEZ 09/11/2003 FRANCISCO ROS 3'22"50

16 312 MATEO CASAÚ GORDILLO 31/01/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 3'22"61

17 164 DIEGO FERRA RUIZ 21/05/2003 FRANCISCO ROS 3'23"30

17 394 PEDRO SEGURA 19/11/2004 MADRE DE DIOS 3'23"30

19 325 SALVADOR LIRON LARIO 30/04/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 3'23"70

20 294 JAVIER SABATÉ DUARTE 01/02/2004 CIUDAD DEL SOL 3'24"04

21 264 SEBASTIAN MECA CUADRADO 01/06/2003 PRINCIPE ASTURIAS 3'24"40

22 326 PABLO LLAMAS GARCIA 12/11/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 3'25"00

23 503 LAZARO MANZANARES GARCIA 13/11/2003 SAN FRANCISCO 3'25"05

24 286 JOSÉ MIGUEL MULA HERNÁNDEZ 29/04/2004 CIUDAD DEL SOL 3'25"48

25 489 JAVIER ENRIQUE CASTRO ALVAREZ 05/01/2003 SAN FRANCISCO 3'26"01

26 288 JUAN DAVID BECERRA MALDONADO 03/04/2003 SAN JUAN BOSCO 3'26"40

27 268 JORGE CARRETERO AGUDO 24/03/2004 CIUDAD DEL SOL 3'29"04

28 476 DAVID EDGAR TAMBO CANDO 08/11/2004 RAMON ARCAS 3'29"09

29 416 JOSE ANTONIO BELMONTE ROMERA 04/03/2004 RAMON ARCAS 3'32"00

30 530 JUAN JOSE NAVARRO MARTINEZ 26/08/2004 RAMON ARCAS 3'33"05

31 197 PABLO MARTINEZ 21/06/2004 FRANCISCO ROS 3'33"70

32 524 FRANCISCO JAVIER TORROGLOSA UBEDA 16/09/2003 SAN FRANCISCO 3'34"01

33 517 ANTONIO RE MIÑARRO 18/07/2003 SAN FRANCISCO 3'37"08

34 236 SALAH BELGHAIT 08/11/2003 PRINCIPE ASTURIAS 3'37"30

35 330 PEDRO MARTÍNEZ GARCÍA 01/09/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 3'38"05

36 273 ANAS EL QABTI 05/05/2004 PRINCIPE ASTURIAS 3'39"00

37 370 DAVID YAEL VALDEZ ATIENCIA 21/10/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 3'40"00

38 260 JOSEPH ELI SOBALVARRO REYES 20/02/2004 BARTOLOME P.C. 3'43"30

39 251 ZAKARIAE JEMERHILI 14/03/2004 BARTOLOME P.C. 3'44"80

40 258 JOSE ANGEL LIDON GARCIA 10/08/2003 PRINCIPE ASTURIAS 3'45"40

41 396 JUAN FRANCISCO ALCARAZ PEREZ 24/12/2003 PEDANIAS ALTAS 3'46"00

42 323 MOHAMED ACHRAF GUEMIHI 16/03/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 3'46"05

43 194 PEDRO MANCHON PARRA 29/09/2003 FRANCISCO ROS 3'46"50

44 406 JOSE ANTONIO NAVARRO CORBALAN 29/11/2003 PEDANIAS ALTAS 3'47"50

45 385 ANTONIO MARTINEZ 23/10/2004 MADRE DE DIOS 3'48"50

46 280 ISMAEL ROUAI MIÑARRO 13/04/2003 PRINCIPE ASTURIAS 3'48"60

47 401 JOSE MIGUEL FERNANDEZ CANO 06/05/2004 PEDANIAS ALTAS 3'50"60

48 279 KARLO LÓPEZ VIDAL 06/07/2004 CIUDAD DEL SOL 3'51"00

49 402 MOISES FERNANDEZ CHIA 31/05/2004 PEDANIAS ALTAS 3'51"90

50 520 CARLOS SAAVEDRA NAVARRO 19/11/2003 SAN FRANCISCO 3'53"01

51 488 ENRIQUE CASADO GOMEZ 20/09/2003 SAN FRANCISCO 3'56"03

52 256 MOHAMMED KAMRACH 01/10/2004 PRINCIPE ASTURIAS 3'56"20
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53 221 MANUEL SALAS DIAZ 11/09/2003 FRANCISCO ROS 3'57"10

53 441 JULIO ALBERTO MARÍN GUIRADO 25/05/2003 RAMON ARCAS 3'57"10

55 287 WILMAN MICHAELL VICENTE TROYA 22/10/2003 PRINCIPE ASTURIAS 3'57"60

56 278 ÁNGEL LÓPEZ LÓPEZ 26/12/2004 CIUDAD DEL SOL 3'58"04

57 417 MOHAMMED BOUFIRA 05/05/2004 RAMON ARCAS 3'59"04

58 257 BADRE LACHGAR 06/03/2003 PRINCIPE ASTURIAS 3'59"90

59 518 ANTONIO JOSÉ RIVAS ROMERO 15/04/2004 SAN FRANCISCO 4'00"01

60 269 JUAN PEDRO NAVARRO ROMERA 16/04/2003 PRINCIPE ASTURIAS 4'00"20

61 246 SERGIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 21/01/2003 PRINCIPE ASTURIAS 4'14"50

62 187 JESUS LOPEZ FRANCO 13/01/2003 FRANCISCO ROS 4'15"80

63 427 JUAN ANTONIO GARCÍA ROS 09/05/2004 RAMON ARCAS 4'18"07

64 262 JAVIER ABELLANEDA TORRES 29/05/2004 CIUDAD DEL SOL 4'20"03

65 438 ALEJANDRO LOPEZ CURTO 19/06/2004 RAMON ARCAS 4'22"70

66 454 JESUS NAVARRO MARTINEZ 25/11/2004 RAMON ARCAS 4'24"10

67 526 ROVINSON MICHAEL VALLE PARDO 21/01/2003 SAN FRANCISCO 4'25"03

68 335 ALEJANDRO MOLINA RUIZ 30/01/2004 SIERRA ALMENARA 4'25"70

69 343 ALEJANDRO SÁNCHEZ RUIZ 07/12/2003 SIERRA ALMENARA 4'26"10

70 166 DANIEL FERRANDO 03/09/2004 FRANCISCO ROS 4'26"90

71 339 CLEMENTE RODRÍGUEZ DURÁN 12/01/2004 SIERRA ALMENARA 4'27"30

72 351 CRISTIAN JAVIER REMACHE ALVACORA 01/04/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 4'31"03

73 285 SERGIO MÍNGUEZ MARTÍNEZ 26/12/2004 CIUDAD DEL SOL 4'33"08

74 471 MIGUEL SANCHEZ HERRERIAS 25/12/2004 RAMON ARCAS 4'34"04

75 333 ISMAEL MARTÍNEZ TERRONES 26/11/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 4'40"02

76 403 ALBERTO GARCÍA TOLEDO 14/12/2004 PEDANIAS ALTAS 4'44"60

77 206 IVAN PADILLA 03/07/2004 FRANCISCO ROS 4'49"70

78 231 ANWAR AGNAOU DOUMAZ 20/09/2004 PRINCIPE ASTURIAS 4'50"50

79 328 JESÚS GARCÍA GONZÁLEZ 23/12/2004 SIERRA ALMENARA 4'54"50

80 201 ANTONIO MORA 23/03/2004 FRANCISCO ROS 4'55"90

81 193 ALEJANDRO LUCAS 13/11/2004 FRANCISCO ROS 4'56"20

82 405 MARIO MARTINEZ MARTINEZ 10/03/2003 PEDANIAS ALTAS 4'58"02

83 234 MIGUEL ÁNGEL ALCÁZAR ROMERA 24/11/2003 PRINCIPE ASTURIAS 5'04"50

84 279 JOSE ANTONIO ROS MONTIEL 30/05/2003 PRINCIPE ASTURIAS 5'04"90

85 338 ALEJANDRO RODRÍGUEZ DURÁN 12/01/2004 SIERRA ALMENARA 5'05"70

86 400 FRANCISCO ESPÍN FERNÁNDEZ 16/07/2004 PEDANIAS ALTAS 5'07"30

87 268 YASSINE MOUHID 31/03/2004 PRINCIPE ASTURIAS 5'10"80

88 253 JUAN JOSÉ GÓMEZ GONZÁLEZ 07/04/2004 PRINCIPE ASTURIAS 5'11"20

89 346 JOSÉ F TERUEL MARTÍNEZ 17/06/2004 SIERRA ALMENARA 5'17"50

90 340 JUAN D RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 01/12/2004 SIERRA ALMENARA 5'20"40

91 342 JULIAN SÁNCHEZ GARCÍA 15/02/2004 SIERRA ALMENARA 5'21"00

92 314 JUAN LUCAS FELIZ TAPIA IBÁÑEZ MARTÍN 7'16"02
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1 192 PABLO LOZOYA 15/07/2004 FRANCISCO ROS 5,41

2 421 JUAN CANOVAS BERNABE 31/12/2003 RAMON ARCAS 5,40

3 360 JOAQUÍN SEBASTIAN MARTÍNEZ LOPEZ IBÁÑEZ MARTÍN 5,37

4 379 JOAQUIN GIMENO 26/11/2004 MADRE DE DIOS 5,08

5 506 PABLO MARTINEZ HERNANDEZ 11/03/2004 SAN FRANCISCO 4,90

6 183 MANUEL JESUS JIMENEZ GARCIA 05/04/2003 FRANCISCO ROS 4,88

7 491 MARIO EGEA GARCÍA 23/01/2004 SAN FRANCISCO 4,76

7 343 ALEJANDRO SÁNCHEZ RUIZ 07/12/2003 SIERRA ALMENARA 4,76

9 181 ALVARO HARO VALERO 21/01/2003 FRANCISCO ROS 4,71

10 279 JOSE ANTONIO ROS MONTIEL 30/05/2003 PRINCIPE ASTURIAS 4,67

10 502 JUAN JIMENEZ MUÑOZ 29/02/2004 SAN FRANCISCO 4,67

12 291 KEVIN GABRIEL CONTRERAS CORREA 07/03/2003 SAN JUAN BOSCO 4,64

13 281 LUIS MARTÍNEZ NICOLÁS 09/02/2004 CIUDAD DEL SOL 4,62

13 362 CRISTIAN SÁNCHEZ GIMÉNEZ 21/06/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 4,62

15 478 DAVID VALERA LABORDA 27/02/2003 RAMON ARCAS 4,59

16 303 OMAR BENTALEB RUIZ 02/06/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 4,58

17 420 JULIAN CABALLERO MATEOS 01/04/2003 RAMON ARCAS 4,57

18 255 ABDELGHANI OUKHAD 25/08/2003 BARTOLOME P.C. 4,55

18 503 LAZARO MANZANARES GARCIA 13/11/2003 SAN FRANCISCO 4,55

20 336 JUAN MANUEL MENA TORRES 13/08/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 4,54

21 306 ALEJANDRO CAMACHO MATEO 07/01/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 4,53

22 323 DANIEL CAMPOS GARCÍA 05/03/2003 SIERRA ALMENARA 4,52

23 508 FELIPE MARTINEZ RUIZ 17/02/2003 SAN FRANCISCO 4,49

24 343 ADRIAN ORTEGA LOPEZ 11/12/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 4,47

24 269 JUAN PEDRO NAVARRO ROMERA 16/04/2003 PRINCIPE ASTURIAS 4,47

26 196 JORGE MARTINEZ CLEMENTE 16/01/2003 FRANCISCO ROS 4,46

26 283 JUAN SEGURA GRIS 03/05/2003 PRINCIPE ASTURIAS 4,46

28 198 HUGO MECA MONDEJAR 27/07/2004 FRANCISCO ROS 4,45

29 275 CHRISTOPHER THOMAS JONES 13/06/2004 CIUDAD DEL SOL 4,43

30 357 CARLOS JOAQUIN MORAIS LOPEZ 26/07/2004 SIERRA ALMENARA 4,42

31 265 SERGIO ARCAS MUNUERA 19/03/2003 CIUDAD DEL SOL 4,40

31 171 ANTONIO GARCIA SALINAS 21/08/2003 FRANCISCO ROS 4,40

31 190 SERGIO LOPEZ QUIÑONERO 19/07/2003 FRANCISCO ROS 4,40

34 154 DANIEL CAMPOY BLASCO 23/12/2004 FRANCISCO ROS 4,39

35 359 IVAN SANCHEZ FRANCO 23/01/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 4,38

35 378 LORENZO GARCIA DE ALCARAZ MADRE DE DIOS 4,38

37 297 JORGE TADEO RANGEL 15/05/2003 CIUDAD DEL SOL 4,33

37 299 ZIXUAN ZHOU 17/05/2003 CIUDAD DEL SOL 4,33

37 486 JHONATAN SAUL CALLE CALLE 03/03/2004 SAN FRANCISCO 4,33

40 395 FRANCISCO SOTO 17/01/2003 MADRE DE DIOS 4,32

40 483 JUAN ANTONIO ARAGON ALCARAZ 27/02/2004 SAN FRANCISCO 4,32

42 382 JOSE ANTONIO LOPEZ 09/12/2004 MADRE DE DIOS 4,29

43 241 SERGIO CARDENAS LOPEZ 20/03/2003 PRINCIPE ASTURIAS 4,26

44 473 ALEJANDRO SANCHEZ PALLARES 27/02/2004 RAMON ARCAS 4,25

44 321 MOHYIEDDINE AKKRACHEF 04/05/2003 SIERRA ALMENARA 4,25

46 319 PEDRO GARCIA NAVARRO 12/11/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 4,21

47 245 ALEJANDRO CAMPOY MANZANARES 20/01/2004 BARTOLOME P.C. 4,20

47 447 ANGEL DAVID MARTINEZ MARTINEZ 04/10/2004 RAMON ARCAS 4,20

47 511 ELIAS MULERO MARTINEZ 31/01/2004 SAN FRANCISCO 4,20

50 390 JAVIER MUÑOZ 09/05/2004 MADRE DE DIOS 4,19

51 441 JULIO ALBERTO MARÍN GUIRADO 25/05/2003 RAMON ARCAS 4,15

52 470 ANTONIO RUIZ MARTÍNEZ 22/05/2004 RAMON ARCAS 4,14
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53 456 RODRIGO PACHECO LOAYZA 27/03/2003 RAMON ARCAS 4,12

54 234 MIGUEL ÁNGEL ALCÁZAR ROMERA 24/11/2003 PRINCIPE ASTURIAS 4,11

54 424 SIMÓN CORTIJOS ARCAS 14/06/2003 RAMON ARCAS 4,11

56 354 FRANCISCO ROMERO FERNANDEZ 28/01/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 4,09

57 284 ALEXANDER JOAQUÍN MILLÁN CARRIÓN 20/01/2003 CIUDAD DEL SOL 4,05

57 344 ALFONSO JOSÉ SÁNCHEZ SÁNCHEZ 13/09/2004 SIERRA ALMENARA 4,05

59 406 JOSE ANTONIO NAVARRO CORBALAN 29/11/2003 PEDANIAS ALTAS 4,04

60 280 ISMAEL ROUAI MIÑARRO 13/04/2003 PRINCIPE ASTURIAS 4,03

61 524 FRANCISCO JAVIER TORROGLOSA UBEDA 16/09/2003 SAN FRANCISCO 4,00

62 268 JORGE CARRETERO AGUDO 24/03/2004 CIUDAD DEL SOL 3,99

63 315 SERGIO FERRA REINALDOS 24/06/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 3,98

64 437 DIEGO LARIO QUIÑONERO 14/04/2003 RAMON ARCAS 3,96

65 282 MARIO RUIZ DELGADO 27/03/2004 PRINCIPE ASTURIAS 3,94

66 516 JORGE PEREZ ROMERA 29/06/2004 SAN FRANCISCO 3,93

67 527 JUAN VERA CARRILLO 16/03/2004 SAN FRANCISCO 3,92

68 430 JOSEBA GONZALEZ CUADRADO 01/10/2004 RAMON ARCAS 3,91

68 472 ANDRES SANCHEZ LOPEZ 26/09/2004 RAMON ARCAS 3,91

68 485 JOAQUIN BASTIDA GALBIS 05/07/2004 SAN FRANCISCO 3,91

71 250 JUAN ANTONIO GARCIA FLORES 24/06/2004 PRINCIPE ASTURIAS 3,90

72 292 ALBERTO RUIZ JIMÉNEZ 18/09/2004 CIUDAD DEL SOL 3,89

72 393 MIGUEL RUIZ 28/06/2004 MADRE DE DIOS 3,89

74 383 HUGO GOMEZ SERRANO MADRE DE DIOS 3,88

75 435 ANTONIO LARIO LOPEZ 12/03/2003 RAMON ARCAS 3,86

75 300 SERGIO LOPEZ MONDEJAR 13/07/2004 SAN JUAN BOSCO 3,86

77 298 RODRIGO TORRES SALAS 06/08/2003 CIUDAD DEL SOL 3,85

77 431 JUAN PEDRO GONZÁLEZ MONTIEL 05/03/2003 RAMON ARCAS 3,85

77 499 JUAN ALBERTO GONZALEZ PULIDO 04/11/2003 SAN FRANCISCO 3,85

80 346 ANTONIO PEREZ GARRE 01/05/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 3,83

81 226 DAVID TERRY LOPEZ 15/03/2003 FRANCISCO ROS 3,78

81 389 ADOLFO MUÑOZ 30/09/2004 MADRE DE DIOS 3,78

83 432 ALVARO HERNANDEZ NAVARRO 23/02/2004 RAMON ARCAS 3,74

83 523 LAZARO SOTO ROCA 03/06/2004 SAN FRANCISCO 3,74

85 274 FRANCISCO IBARRA VERA 03/04/2004 CIUDAD DEL SOL 3,73

85 305 DENIS BOUTEÁN ROMÁN 22/11/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 3,73

87 361 ISIDRO SÁNCHEZ GARCIA 14/05/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 3,71

88 167 FRANCISCO JAVIER GARCIA BASTIDA 30/04/2003 FRANCISCO ROS 3,70

89 488 ENRIQUE CASADO GOMEZ 20/09/2003 SAN FRANCISCO 3,65

90 405 MARIO MARTINEZ MARTINEZ 10/03/2003 PEDANIAS ALTAS 3,64

91 433 DENILSON HUALPA VASQUEZ 03/05/2003 RAMON ARCAS 3,63

91 466 BORIS ROJAS CEVALLOS 07/01/2004 RAMON ARCAS 3,63

93 376 RICARDO FAJARDO 30/08/2004 MADRE DE DIOS 3,62

93 249 JOSE ANTONIO GARCIA CARO 24/03/2003 PRINCIPE ASTURIAS 3,62

93 440 ADRIÁN LÓPEZ PALLARES 03/12/2004 RAMON ARCAS 3,62

96 308 PEDRO JOSE CARRASCO LOPEZ 01/07/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 3,59

97 237 ALEJANDRO BELMONTE MENDEZ 02/07/2003 PRINCIPE ASTURIAS 3,58

97 415 DANIEL BASTIDA HERNANDEZ 14/05/2003 RAMON ARCAS 3,58

99 153 HECTOR DAVID CAMACHO 30/04/2004 FRANCISCO ROS 3,51

99 307 JUAN RAFAEL CARRALERO COLLADO 24/04/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 3,51

101 246 ERICK ANDRES CANO RODRÍGUEZ 14/01/2004 BARTOLOME P.C. 3,50

102 495 MARCOS GALINDO MANCHON 17/03/2004 SAN FRANCISCO 3,49

103 452 ANTONIO DAVID MONTIEL TORROGLOSA 21/01/2003 RAMON ARCAS 3,48

104 254 AITOR GUERRERO PLASENCIA 23/03/2004 PRINCIPE ASTURIAS 3,45
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105 448 JOSÉ MARTÍNEZ CORONEL 10/11/2003 RAMON ARCAS 3,44

105 333 MANUEL LOPEZ GARCIA 14/07/2003 SIERRA ALMENARA 3,44

107 244 MAROUANE BERNIA 30/05/2003 BARTOLOME P.C. 3,43

108 276 JOSÉ MARÍA JORDÁN GARCÍA 14/02/2003 CIUDAD DEL SOL 3,42

108 302 MATEO BELMONTE PLANES 02/07/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 3,42

110 439 JORGE LÓPEZ ALCARAZ 05/05/2003 RAMON ARCAS 3,41

111 269 ILYAS DAHIR EL HARCHI 21/08/2003 CIUDAD DEL SOL 3,38

112 255 JUAN MANUEL JORDAN CIFUENTES 08/01/2004 PRINCIPE ASTURIAS 3,37

113 413 MANUEL ALCARAZ MIÑARRO 20/08/2004 RAMON ARCAS 3,36

114 172 RUBEN GARCIA SANCHEZ 10/08/2003 FRANCISCO ROS 3,33

115 243 MARIO CLEMENTE BENAVENTE-GARCÍA 16/07/2004 PRINCIPE ASTURIAS 3,32

116 263 JOSÉ ACOSTA BERMEJO 21/09/2004 CIUDAD DEL SOL 3,30

116 443 ANTONIO MARTINEZ CORONEL 21/11/2004 RAMON ARCAS 3,30

118 229 ABDESSAMAD ABDAIDI 26/05/2004 PRINCIPE ASTURIAS 3,29

118 462 RAMON QUIÑONERO GARCIA 23/08/2004 RAMON ARCAS 3,29

120 287 JAIME MUÑOZ SOSA 07/03/2003 CIUDAD DEL SOL 3,27

121 522 JOSE SORIANO DIAZ 21/01/2003 SAN FRANCISCO 3,24

122 520 CARLOS SAAVEDRA NAVARRO 19/11/2003 SAN FRANCISCO 3,23

123 327 JUAN M GABARRÓN GARCÍA 21/10/2004 SIERRA ALMENARA 3,18

124 267 JUAN MOLINA ABELLANEDA 22/08/2003 PRINCIPE ASTURIAS 3,16

125 300 CARLOS ALONSO AGUERA LAFUENTE 09/03/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 3,15

125 531 JUAN JOSÉ ZAPATA MARÍN 02/03/2004 RAMON ARCAS 3,15

127 373 ENRIQUE ALCAZAR MADRE DE DIOS 3,14

128 272 ISMAEL PARRA TERRONES 27/03/2003 PRINCIPE ASTURIAS 3,12

128 422 SERGIO CARRION SANCHEZ 14/02/2004 RAMON ARCAS 3,12

130 188 PABLO LOPEZ GARCIA 14/12/2003 FRANCISCO ROS 3,05

130 525 JESUS UBEDA CASTELLAR 30/08/2004 SAN FRANCISCO 3,05

132 519 ANDRES RUIZ CANDEL 17/03/2004 SAN FRANCISCO 3,04

133 219 RAUL RUIZ GOMEZ 06/08/2003 FRANCISCO ROS 2,98

134 247 JUAN DIEGO FERNÁNDEZ GARCÍA 26/07/2004 PRINCIPE ASTURIAS 2,93

135 481 ATANACIO DAVID YUMBLA MAZA 28/04/2004 RAMON ARCAS 2,92

136 380 DANIEL LIZARAN 22/08/2004 MADRE DE DIOS 2,91

137 453 PEDRO MUÑOZ LEÓN 13/08/2003 RAMON ARCAS 2,89

138 235 ALEJANDRO BARCELONA REX 14/05/2004 PRINCIPE ASTURIAS 2,88

139 324 ANTONIO DEL VAS GUILLÉN 26/11/2003 SIERRA ALMENARA 2,84

140 309 VICTORINO CARRASCO MARIN 19/05/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 2,79

141 273 MANUEL HÓDAR PONCE 11/10/2003 CIUDAD DEL SOL 2,75

141 347 AARON PEREZ PALOMERA 14/09/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 2,75

143 341 JAVIER RUÍZ MARTÍNEZ 25/02/2004 SIERRA ALMENARA 2,72

144 493 RAMON FERRANDIZ CONESA 22/11/2003 SAN FRANCISCO 2,71

145 182 ANTONIO IBARRA PAREDES 26/02/2003 FRANCISCO ROS 2,70

146 475 FABIAN ALEXANDER SOTOMAYOR YEPEZ 15/09/2004 RAMON ARCAS 2,66

146 540 DAVID LARIO CHAVET 23/06/2004 RAMON ARCAS 2,66

148 336 RAÚL PÉREZ PIÑERA 01/07/2003 SIERRA ALMENARA 2,64

149 274 JUAN PEDRO QUEVEDO NAVARRO 03/07/2004 PRINCIPE ASTURIAS 2,62

150 262 CRISTIAN MARTINEZ SANCHEZ 14/11/2004 PRINCIPE ASTURIAS 2,50

151 311 SALVADOR ANGEL CARREÑO ASENSIO 30/12/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 2,48

152 514 PABLO ORENES TORROGLOSA 05/12/2004 SAN FRANCISCO 2,46

153 191 ALEJANDRO LOPEZ RAMOS 23/09/2003 FRANCISCO ROS 2,37

154 266 GERMÁN AYALA AYALA 15/06/2004 CIUDAD DEL SOL 2,25

155 326 MARIO FERNÁNDEZ ASENSIO 15/04/2003 SIERRA ALMENARA 2,23

156 242 JOSE CASTILLO FERNANDEZ 23/03/2003 PRINCIPE ASTURIAS 2,21
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157 265 JOAQUIN MENDEZ CARRASCO 17/04/2004 PRINCIPE ASTURIAS 2,19

158 345 JOSE ANGEL PARRA RUIZ 07/07/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 2,15

159 445 JUAN ANTONIO MARTINEZ IBAÑEZ 05/10/2004 RAMON ARCAS 2,09

160 260 FRANCISCO MANCHON QUESADA 24/05/2004 PRINCIPE ASTURIAS 2,08

161 286 JUAN VERA JIMENEZ 09/10/2004 PRINCIPE ASTURIAS 2,00

162 238 ALBERTO BLAZQUEZ VICENTE 12/07/2004 PRINCIPE ASTURIAS 1,93

163 429 CARLOS GINER BAYONAS 15/02/2003 RAMON ARCAS 1,79

164 425 ZAKARIYA DAHMANI 13/01/2004 RAMON ARCAS 1,72

465 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 02/09/2004 RAMON ARCAS X

504 JUAN FRANCISCO MANZANARES GOMEZ 15/03/2004 SAN FRANCISCO X

277 SALVADOR ROBLES MONTIEL 25/10/2004 PRINCIPE ASTURIAS X

313 ANTONIO JOSE PAREJA BAYONAS 15/08/2003 SAN JUAN BOSCO X

Nombre



DEPORTE ESCOLAR  2018/19
FASE LOCAL ATLETISMO CADETE

10/14

PESO CADETE MASCULINA 

Puesto Dorsal Año Centro M. Marca

1 512 PEDRO ANDRES MULERO MARTINEZ 31/01/2004 SAN FRANCISCO 12,89

2 487 DOMINGO CAMPOY MATEO 28/03/2003 SAN FRANCISCO 12,23

3 501 VICENTE JOSE HERNANDEZ HERNANDEZ 02/10/2003 SAN FRANCISCO 10,24

4 240 JESUS CAMACHO GONZALEZ 04/01/2004 PRINCIPE ASTURIAS 9,99

5 281 LUIS MARTÍNEZ NICOLÁS 09/02/2004 CIUDAD DEL SOL 9,90

6 313 ANTONIO JOSE PAREJA BAYONAS 15/08/2003 SAN JUAN BOSCO 9,80

7 506 PABLO MARTINEZ HERNANDEZ 11/03/2004 SAN FRANCISCO 9,75

8 423 KEVIN ALEXANDER CHUQUIZALA ESPINOZA 03/07/2003 RAMON ARCAS 9,70

9 391 MIGUEL PELEGRIN 14/02/2004 MADRE DE DIOS 9,60

10 151 SONNY DAVID BROADBRIDGE 17/06/2003 FRANCISCO ROS 9,49

11 178 DAVID GONZALEZ HERNANDEZ 26/10/2003 FRANCISCO ROS 9,44

12 485 JOAQUIN BASTIDA GALBIS 05/07/2004 SAN FRANCISCO 9,37

13 269 ILYAS DAHIR EL HARCHI 21/08/2003 CIUDAD DEL SOL 9,10

14 275 CHRISTOPHER THOMAS JONES 13/06/2004 CIUDAD DEL SOL 9,00

15 483 JUAN ANTONIO ARAGON ALCARAZ 27/02/2004 SAN FRANCISCO 8,99

15 498 IGNACIO GONZALEZ MULA 02/02/2003 SAN FRANCISCO 8,99

17 331 ANDRÉS JOSE MARTÍNEZ MARTÍNEZ 22/10/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 8,90

17 436 ANTONIO LARIO MAERTINEZ 01/03/2004 RAMON ARCAS 8,90

17 316 JUAN REVERTE LOPEZ 20/09/2004 SAN JUAN BOSCO 8,90

20 152 ANTONIO CABALLERO SERGEEV 19/08/2003 FRANCISCO ROS 8,73

21 140 CESAR CUEVAS RAMON ARCAS 8,70

22 511 ELIAS MULERO MARTINEZ 31/01/2004 SAN FRANCISCO 8,64

23 282 PABLO MARTÍNEZ PADILLA 09/01/2003 CIUDAD DEL SOL 8,60

23 429 CARLOS GINER BAYONAS 15/02/2003 RAMON ARCAS 8,60

25 218 SERGIO RUIZ DIAZ 14/03/2003 FRANCISCO ROS 8,54

26 508 FELIPE MARTINEZ RUIZ 17/02/2003 SAN FRANCISCO 8,53

27 510 SEBASTIAN POLIVIO MORQUECHO GUACHICHULCA 27/12/2003 SAN FRANCISCO 8,52

28 386 JAVIER MARTINEZ 24/03/2004 MADRE DE DIOS 8,40

28 292 JHON ESTEBAN BUITRAGO 28/03/2004 SAN JUAN BOSCO 8,40

30 164 DIEGO FERRA RUIZ 21/05/2003 FRANCISCO ROS 8,39

31 521 PEDRO SERRANO MUÑOZ 03/01/2003 SAN FRANCISCO 8,37

32 373 ENRIQUE ALCAZAR MADRE DE DIOS 8,20

32 333 MANUEL LOPEZ GARCIA 14/07/2003 SIERRA ALMENARA 8,20

34 295 DANIEL SÁNCHEZ CAMPOY 03/02/2004 CIUDAD DEL SOL 8,10

35 399 ANTONIO CORTÉS PÉREZ 15/07/2004 PEDANIAS ALTAS 8,00

36 165 LUIS FERRA 22/02/2004 FRANCISCO ROS 7,96

37 267 EDUARDO AYALA BARCELONA 08/05/2003 CIUDAD DEL SOL 7,90

38 340 OSSAMA NAZIL ZYADI 03/06/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 7,70

38 392 ALVARO RUIZ 08/06/2003 MADRE DE DIOS 7,70

40 160 JOSE CIFUENTES FLORES 30/09/2003 FRANCISCO ROS 7,61

41 299 ZIXUAN ZHOU 17/05/2003 CIUDAD DEL SOL 7,60

41 376 RICARDO FAJARDO MADRE DE DIOS 7,60

41 297 JUAN JIMENEZ HURTADO 21/06/2004 SAN JUAN BOSCO 7,60

44 189 MIGUEL ANGEL LOPEZ PEREZ 31/08/2003 FRANCISCO ROS 7,51

45 288 JUAN DAVID BECERRA MALDONADO 03/04/2003 SAN JUAN BOSCO 7,50

46 243 MARIO CLEMENTE BENAVENTE-GARCÍA 16/07/2004 PRINCIPE ASTURIAS 7,47

47 287 JAIME MUÑOZ SOSA 07/03/2003 CIUDAD DEL SOL 7,40

47 289 AARÓN PÉREZ TERRONES 20/05/2003 CIUDAD DEL SOL 7,40

47 403 ALBERTO GARCÍA TOLEDO 14/12/2004 PEDANIAS ALTAS 7,40

50 505 PEDRO MARTINEZ COMAS 02/07/2004 SAN FRANCISCO 7,34

51 184 JOSE ALBERTO JODAR SOLER 06/07/2003 FRANCISCO ROS 7,31

52 374 JORGE BARZOLA 16/08/2003 MADRE DE DIOS 7,30
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52 282 MARIO RUIZ DELGADO 27/03/2004 PRINCIPE ASTURIAS 7,30

54 242 JOSE CASTILLO FERNANDEZ 23/03/2003 PRINCIPE ASTURIAS 7,26

55 446 ALFONSO JOSE MARTINEZ MARTINEZ 11/10/2004 RAMON ARCAS 7,20

55 311 BRIAN ANDRES NUÑEZ MORENO 07/08/2003 SAN JUAN BOSCO 7,20

57 256 ROMEL ADRIAN PAÑI CUMBE 01/03/2004 BARTOLOME P.C. 7,10

58 277 SALVADOR ROBLES MONTIEL 25/10/2004 PRINCIPE ASTURIAS 7,08

59 519 ANDRES RUIZ CANDEL 17/03/2004 SAN FRANCISCO 6,95

60 162 ISMAIL EL ABYAD 17/11/2003 FRANCISCO ROS 6,92

61 522 JOSE SORIANO DIAZ 21/01/2003 SAN FRANCISCO 6,90

61 339 CLEMENTE RODRÍGUEZ DURÁN 12/01/2004 SIERRA ALMENARA 6,90

63 255 JUAN MANUEL JORDAN CIFUENTES 08/01/2004 PRINCIPE ASTURIAS 6,89

64 250 JUAN ANTONIO GARCIA FLORES 24/06/2004 PRINCIPE ASTURIAS 6,81

65 326 MARIO FERNÁNDEZ ASENSIO 15/04/2003 SIERRA ALMENARA 6,80

66 186 ANTONIO LOPEZ CHUECOS 16/07/2003 FRANCISCO ROS 6,78

67 283 BARTOLOMÉ MARTÍNEZ PIERNAS 25/09/2003 CIUDAD DEL SOL 6,70

68 346 JOSÉ F TERUEL MARTÍNEZ 17/06/2004 SIERRA ALMENARA 6,60

69 232 JOSÉ ALCARAZ FERNÁNDEZ 07/03/2004 PRINCIPE ASTURIAS 6,54

70 223 LUIS MIGUEL SANCHEZ RODRIGUEZ 21/10/2003 FRANCISCO ROS 6,36

71 237 ALEJANDRO BELMONTE MENDEZ 02/07/2003 PRINCIPE ASTURIAS 6,31

72 284 ALEXANDER JOAQUÍN MILLÁN CARRIÓN 20/01/2003 CIUDAD DEL SOL 6,30

72 393 MIGUEL RUIZ 28/06/2004 MADRE DE DIOS 6,30

74 321 MOHYIEDDINE AKITRACHEF 04/05/2003 SIERRA ALMENARA 6,24

75 263 JOSÉ ACOSTA BERMEJO 21/09/2004 CIUDAD DEL SOL 6,20

75 349 MIGUEL PICAZOS MARTINEZ 14/02/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 6,20

75 404 ANTONIO GONZÁLEZ PÉREZ 14/02/2004 PEDANIAS ALTAS 6,20

78 260 FRANCISCO MANCHON QUESADA 24/05/2004 PRINCIPE ASTURIAS 6,13

79 177 GINES GONZALEZ ELVIRA 20/06/2003 FRANCISCO ROS 6,09

80 199 DIEGO MONTERO 21/05/2004 FRANCISCO ROS 6,01

81 274 FRANCISCO IBARRA VERA 03/04/2004 CIUDAD DEL SOL 6,00

81 439 JORGE LÓPEZ ALCARAZ 05/05/2003 RAMON ARCAS 6,00

81 514 PABLO ORENES TORROGLOSA 05/12/2004 SAN FRANCISCO 6,00

84 308 ALVARO DANIEL MONTALVAN SANCHEZ 07/04/2004 SAN JUAN BOSCO 5,90

85 147 PEDRO ARREGUI ALCARAZ 25/01/2003 FRANCISCO ROS 5,88

86 465 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 02/09/2004 RAMON ARCAS 5,84

87 262 CRISTIAN MARTINEZ SANCHEZ 14/11/2004 PRINCIPE ASTURIAS 5,82

88 492 MIGUEL FERNÁNDEZ GARCÍA 02/04/2004 SAN FRANCISCO 5,77

89 336 RAUL PEREZ PIÑERO 01/07/2003 SIERRA ALMENARA 5,72

90 288 SAMUEL NAVARRO GARCÍA 07/07/2003 CIUDAD DEL SOL 5,60

90 302 DIEGO JOSE MARTINEZ IÑIGUEZ 29/10/2004 SAN JUAN BOSCO 5,60

92 212 ERNESTO PEREZ 27/01/2004 FRANCISCO ROS 5,53

93 273 MANUEL HÓDAR PONCE 11/10/2003 CIUDAD DEL SOL 5,50

93 210 ALVARO PEÑAS 24/04/2004 FRANCISCO ROS 5,50

93 254 AITOR GUERRERO PLASENCIA 23/03/2004 PRINCIPE ASTURIAS 5,50

96 266 GERMÁN AYALA AYALA 15/06/2004 CIUDAD DEL SOL 5,40

96 314 LUCAS IBÁÑEZ MARTÍN 5,40

96 448 JOSÉ MARTÍNEZ CORONEL 10/11/2003 RAMON ARCAS 5,30

99 493 RAMON FERRANDIZ CONESA 22/11/2003 SAN FRANCISCO 4,99

100 495 MARCOS GALINDO MANCHON 17/03/2004 SAN FRANCISCO 4,55

101 238 ALBERTO BLAZQUEZ VICENTE 12/07/2004 PRINCIPE ASTURIAS 4,30

101 315 ANGEL PORLAN GARCIA 09/07/2004 SAN JUAN BOSCO 4,30

103 286 JUAN VERA JIMENEZ 09/10/2004 PRINCIPE ASTURIAS 4,24

104 247 JUAN DIEGO FERNÁNDEZ GARCÍA 26/07/2004 PRINCIPE ASTURIAS 4,14
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264 RUBÉN ALONSO DÍAZ 24/03/2004 CIUDAD DEL SOL X

322 ADRIAN GOMEZ VERA 02/05/2004 IBÁÑEZ MARTÍN X

377 JOSE JOAQUIN GARCIA 29/07/2003 MADRE DE DIOS X
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1 192 PABLO LOZOYA ESTEBAN 15/07/2004 FRANCISCO ROS 1,76

2 360 JOAQUÍN SEBAST. MARTINEZ LOPEZ 26/12/2003 IBÁÑEZ MARTÍN 1,65

3 527 JUAN VERA CARRILLO 16/03/2004 SAN FRANCISCO 1,55

4 502 JUAN JIMENEZ MUÑOZ 29/02/2004 SAN FRANCISCO 1,50

4 327 JUAN M GABARRÓN GARCÍA 21/10/2004 SIERRA ALMENARA 1,50

6 420 JULIAN CABALLERO MATEOS 01/04/2003 RAMON ARCAS 1,45

6 478 DAVID VALERA LABORDA 27/02/2003 RAMON ARCAS 1,45

8 306 ALEJANDRO CAMACHO MATEO 07/01/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 1,40

8 276 JOSE MARIA JORDAN GARCÍA 14/02/2003 CIUDAD DEL SOL 1,40

8 239 MICHAEL AUGUSTO CABRERA GRANOBLE 20/10/2004 PRINCIPE ASTURIAS 1,40

11 389 ADOLFO MUÑOZ 30/09/2004 MADRE DE DIOS 1,35

11 435 ANTONIO LARIO LOPEZ 12/03/2003 RAMON ARCAS 1,35

11 484 JOSE BARNES ESPAÑA 11/06/2003 SAN FRANCISCO 1,35

14 341 MANUEL OLIVER MARTÍNEZ 27/01/2004 IBÁÑEZ MARTÍN 1,30

14 437 DIEGO LARIO QUIÑONERO 14/04/2003 RAMON ARCAS 1,30

14 415 DANIEL BASTIDA HERNANDEZ 14/05/2003 RAMON ARCAS 1,30

14 198 HUGO MECA MONDEJAR 27/07/2004 FRANCISCO ROS 1,30

14 236 SALAH BELGHAIT 08/11/2003 PRINCIPE ASTURIAS 1,30

14 245 MOHAMMED EL BARNAOUI KHIYALI 06/03/2003 PRINCIPE ASTURIAS 1,30

14 341 JAVIER RUIZ MARTINEZ 25/02/2004 SIERRA ALMENARA 1,30

21 256 ROMEL ADRIAN PAÑI CUMBE 01/03/2004 BARTOLOME P.C. 1,20

21 259 DANIEL ROMERO CANUTO 11/03/2003 BARTOLOME P.C. 1,20

21 260 JOSEPH ELI SOBALVARRO REYES 20/02/2004 BARTOLOME P.C. 1,20

21 385 ANTONIO MARTINEZ 23/10/2004 MADRE DE DIOS 1,20

21 213 JESUS PULIDO UBEDA 16/02/2003 FRANCISCO ROS 1,20

21 244 ACHRAF DABBAT 30/11/2003 PRINCIPE ASTURIAS 1,20

21 251 ALEJANDRO GARCIA MARIN 25/02/2003 PRINCIPE ASTURIAS 1,20

21 186 ANTONIO LOPEZ CHUECOS 16/07/2003 FRANCISCO ROS 1,20

21 357 CARLOS JOAQUIÍN MORAY LOPEZ 26/07/2004 SIERRA ALMENARA 1,20

30 521 PEDRO SERRANO MUÑOZ 03/01/2003 SAN FRANCISCO 1,10

30 523 LAZARO SOTO ROCA 03/06/2004 SAN FRANCISCO 1,10

30 212 ERNESTO PEREZ PEREZ 27/01/2004 FRANCISCO ROS 1,10

264 RUBÉN ALONSO DÍAZ 24/03/2004 CIUDAD DEL SOL X

292 ALBERTO RUIZ JIMÉNEZ 18/09/2004 CIUDAD DEL SOL X

370 DAVID YAEL VALDEZ ATIENCIA 21/10/2003 IBÁÑEZ MARTÍN X

526 ROVINSON MICHAEL VALLE PARDO 21/01/2003 SAN FRANCISCO X

424 SIMÓN CORTIJOS ARCAS 14/06/2003 RAMON ARCAS X

265 JOAQUIN MENDEZ CARRASCO 17/04/2004 PRINCIPE ASTURIAS X

313 ANTONIO JOSE PAREJA BAYONAS 15/08/2003 SAN JUAN BOSCO X

Nombre
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4 x 100

Puesto Calle Marca

1 2 FRANCISCO ROS 49"21

2 6 SAN FRANCISCO 49"95

3 7 RAMÓN ARCAS 50"19

4 3 IBÁÑEZ MARTÍN 51"85

5 1 BARTOLOMÉ P.C. 52"21

6 4 MADRE DE DIOS 53"07

7 3 PRÍNCIPE ASTURIAS 53"18

8 2 CIUDAD DEL SOL 53"72

9 5 SIERRA ALMENARA 55"90

10 5 PEDANÍAS ALTAS 1'01"49

Nombre

CADETE MASCULINO


